
1 

 

Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. 
 

Veřejná zakázka: Přístavba šaten – hlavní budova Integrované střední školy v Nové Pace 

Zadavatel: Integrovaná střední škola, Nová Paka, Kumburská 846,  

                    Kumburská 846, 509 31 Nová Paka, IČ: 15055663 

Způsob zadání: vyhlášená v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení dle § 25 a 38 

zákona č.137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) 

 
A) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
Integrovaná střední škola, Nová Paka, Kumburská 846, Kumburská 846, 509 31 Nová Paka,  

IČ: 15055663 

 
Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem zakázky je přístavba šaten ke stávající budově Integrované střední školy v Nové 
Pace, její připojení na stávající rozvody energií a úpravu zpevněné plochy před vstupem do 
prostoru šaten. 
V roce 2016 je v plánu přeložka kanalizace, základy, ležatá kanalizace, dokončení v roce 2017. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 5.966.165,-Kč bez DPH, 7.219.060,-Kč včetně DPH 

 
B) Zvolený druh zadávacího řízení  
Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle § 25 a 38 zákona 
 
C) Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Česká obchodní a stavební společnost s.r.o., 507 82 Pecka 164, IČ: 25261118, DIČ: CZ25261118 
Nabídky byly hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny.  
Protože nejnižší nabídkovou cenu nabídl uchazeč Česká obchodní a stavební společnost s.r.o., IČ: 
25261118 a jeho nabídka byla kompletní, byla tato nabídka vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou ve výši 5.966.165,-Kč bez DPH, 7.219.060,-Kč včetně DPH. 
 

D) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
Pavel Hauser, náměstí Odboje 1843, 544 01 Dvůr Králové nad Labem,  
IČ: 15027643, DIČ: CZ7011093045 
Nabídková cena bez DPH: 5.631.421,-Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 6.814.020,-Kč 
 
Václav Kortan, Lublaňská 1727/27, 120 00 Praha - Nové Město, IČ: 11108606, DIČ: CZ501016012 
Nabídková cena bez DPH: 6.899.379,-Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 8.348.249,-Kč 
 
Linkotrio s.r.o. , Nový Vorlech 3138 , 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 28852982, DIČ: 
CZ28852982 

Nabídková cena bez DPH: 6.943.261,-Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 8.401.345,-Kč 



2 

 

SPRING s.r.o. , Havlíčkova 51 , 508 01 Hořice, IČ: 45535671, DIČ: CZ45535671 
Nabídková cena bez DPH: 6.711.818,-Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 8.121.300,-Kč 
 
Česká obchodní a stavební společnost s.r.o., 507 82 Pecka 164, IČ: 25261118, DIČ: CZ25261118 
Nabídková cena bez DPH: 5.966.165,-Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 7.219.060,-Kč 
 
ESCO, stavební společnost, s.r.o., Tyršova 271, 506 01 Jičín, IČ: 25935151, DIČ: CZ25935151 
Nabídková cena bez DPH: 5.440.776,-Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 6.583.339,-Kč 
 
OBIS, spol. s r.o., Přibyslavská 200, 509 01 Nová Paka, IČ: 60933682, DIČ: CZ60933682 
Nabídková cena bez DPH: 5.321.949,-Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 6.439.558,-Kč 
 
E) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti a odůvodnění vyloučení 
Pavel Hauser, náměstí Odboje 1843, 544 01 Dvůr Králové nad Labem,  
IČ: 15027643, DIČ: CZ7011093045 
V nabídce uchazeče v soupisu prací Vedlejší rozpočtové náklady na straně 20 nabídky je položka 
č. 12 – Ostatní náklady, bankovní záruky vyplněna „0“. 
Uchazeč nesplnil zadávací podmínky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. V ZD  
v čl. D je uvedeno: Uchazeč je povinen ocenit všechny položky v soupisu prací. Pokud některá z 
položek v soupisu prací nebude oceněna, či pokud bude z výkazu výměr odstraněna, zadavatel 
uchazeče vyloučí ze zadávacího řízení. Pokud bude u položky uvedena cena 0,- Kč, jedná se o 
položku neoceněnou, nejnižší možná cena je 1 Kč. 
Nabídka byla dle § 76 odst. 1 zákona pro nesplnění zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách vyřazena. 
 
ESCO, stavební společnost, s.r.o., Tyršova 271, 506 01 Jičín, IČ: 25935151, DIČ: CZ25935151 
V nabídce uchazeče je v přeloženém návrhu Smlouvy o dílo na straně 34 nabídky předložený 
harmonogram stavby , který neodpovídá zadávacím podmínkám. 
Konec stavby je uvedený 29. 7. 2017, v harmonogramu není uvedený požadovaný uzlový bod 
stavby dle SOD v čl. II. a průběh harmonogramu neodpovídá průběhu stavby. 
V harmonogramu nejsou uvedeny ani týdny či měsíce. 
Dále je v nabídce uchazeče rozpor v údajích na straně 37 nabídky, kde je uvedený subdodavatel 
stavby ALTECH Mladá Boleslav s.r.o. IČ: 61680371 – plnění hliníková okna a dveře a na straně 38 
nabídky v prohlášení uchazeče je uvedeno, že okna budou od výrobce ATECH Bohemia,  
IČ: 25943219.  
Nabídka byla dle § 76 odst. 1 zákona pro nesplnění zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách vyřazena. 
 
 
 
 



3 

 

OBIS, spol. s r.o., Přibyslavská 200, 509 01 Nová Paka, IČ: 60933682, DIČ: CZ60933682 
Uchazeč nesplnil zadávací podmínky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. V ZD v čl. D 
je uvedeno: Uchazeč je povinen ocenit všechny položky v soupisu prací. Pokud některá z položek 
v soupisu prací nebude oceněna, či pokud bude z výkazu výměr odstraněna, zadavatel uchazeče 
vyloučí ze zadávacího řízení. Pokud bude u položky uvedena cena 0,- Kč, jedná se o položku 
neoceněnou, nejnižší možná cena je 1 Kč. 
V nabídce uchazeče v soupisu prací na druhé straně listu 24 nabídky je v pol. č. 137 – Vytápění – 
celková cena uvedena hodnota 1,00 Kč, tudíž hodnota vytápění není zahrnuta v celkové ceně 
nabídky. 
V soupisu prací na 1. straně listu 28 nabídky – část EI není v položce 1073-5263 Rozvodnice 
oceněna montáž, v pol. 1186-244 – krabice podlahová – není oceněný materiál,  
v pol. č. 1186-250 Vložka přístrojová není oceněný materiál. 
Dále v nabídce uchazeče předložená Smlouva o dílo končí stranou 18 z 22 a tudíž v nabídce není 
úplná SOD. V SOD není předložena příloha Harmonogram stavby. 
Nabídka byla dle § 76 odst. 1 zákona pro nesplnění zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách vyřazena. 
 
 
V Nové Pace dne 27. 9. 2016 


		2016-09-27T18:41:42+0200
	Ing. JAN TOMEK




